SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

Sp. Z 0.0.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 10.10.2014r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udziclenie zamdwienia publicznego prowadzonego W rybie przetargu
nieograniczonego na Dostawe Mebli
Znak sprawy: ZP-2200-81/14
Wyjasnienia Zamawiajgcego
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.

(tj. Dz. U. z2013r., poz. 907 z poin. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie nr 1

W odniesieniu do SIWZ w. w postgpowania, pragng zapytac, czy Zamawiajacy w odniesicniu do

krzesel obrotowych dopuszeza zlozZenie oferty obejmujacej krzesla obrotowe, wykonane z polietylenu

wysokocignieniowego (tworzywo sziuczne wysokiej jakosci), o wklgsto-wypuklej formie, w

rozmiarze 6 dla wzrostu 159-188 c¢m, wys. siedziska 46 cm, wys. blatu 76 cm. Krzesta wystgpuja

takze w wersji w pokrowcu - Cover. Oferowane produkty znajduja si¢ na stronic 11 dofaczonego

katalogu (kolor nicbieski).

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy tak jak inne jednostki opieki medycznej wymaga, aby krzesta typu ISO w pakiecie

| posiadaly atest potwierdzajacy spetnianie normy PN-EN 16139:2013 okreslajacej wymagania

wytrzymalodci, trwalosci i bezpieczefistwa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nic wymaga, ale dopusci krzesta spetniajace ww norme.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy tak jak inne jednostki opieki medycznej wymaga, aby fotele biurowe obrotowe w

pakiecie 1 posiadaly atest potwierdzajacy spemianie norm: PN-EN 1335-1:2004, PN-EN 1335-2:2009,

PN-EN 1335-3:2009 oraz 1022:2007 okre$lajacych wymagania wytrzymalosei, statecznosci

i bezpieczenstwa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopusci fotele speiniajace ww norme.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy tak jak inne jednostki opieki medycznej wymaga, aby atesty byly dotgczene do

oferty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy w zwiazku ze stale zmienianymi i aktualizowanymi normami, jak rowniez ze
zmieniajacymi sig technologiami produkeji mebli wymaga, aby zataczane do oferty atesty byly nie

starsze niz rok lub 2 lata. o L(‘
Odpowiedz: PR -
Zamawiajacy nie wymaga. = \
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